
Kde se nachází trezor?
Trezor se aktuálně nachází v Praze na Výstavišti Holešovice, jak je možné zjistit i na stránkách hry 
www.miliondolaru.cz. Umístění trezoru se však může v průběhu soutěže změnit, avšak vždy se bude nacházet 
na veřejně přístupném místě v Praze (viz čl. 3.3.2 všeobecných soutěžních podmínek). Přesná aktuální adresa 
trezoru je zde: https://goo.gl/maps/6y8m1CooXY8HSACbA.

Jaká je otevírací doba trezoru?
Standardní otevírací doba trezoru je 06:00 - 24:00, může však být v závislosti na aktuální situaci dle potřeb 
pozměněna. Pokud to ničemu nebrání nebo je to potřeba, snažíme se mít otevřeno po celou standardní 
otevírací dobu, případně i mimo ní. Poslední osoba však bude vždy připuštěna k trezoru nejpozději 5 minut 
před koncem otevírací doby (viz čl. 4.2 všeobecných soutěžních podmínek).

Kolik má soutěžní karta pokusů? Přijdu o tento pokus, pokud nezadám heslo? 
Každá soutěžní karta má 1 pokus na zadání hesla, ledaže se jedná o výherní soutěžní kartu, která heslo 
nepotřebuje (tzv. Unikátní Soutěžní kartu dle čl. 4.3.1. všeobecných soutěžních podmínek). Pokud budete chtít 
zjistit, zda jste vlastníkem této Unikátní Soutěžní karty, je možné soutěžní kartu nejprve vyzkoušet přiložením 
soutěžní karty ke čtečce u terminálu trezoru, aniž byste přišli o svůj 1 pokus na zadání hesla. V případě, že se 
nejedná o Unikátní Soutěžní kartu, objeví se standardní výzva k zadání hesla. Pokud v takovém případě 
tlačítkem ESC zadávání hesla zrušíte, Vaše soutěžní karta o svůj 1 pokus nepřijde a je možné ji přiložit ke 
čtečce terminálu trezoru i později (viz čl. 4.5 všeobecných soutěžních podmínek). Po zadání nesprávného 
číselného hesla již nelze s touto konkrétní soutěžní kartou vyhrát soutěž.

Zůstane mi soutěžní karta po zadání (správného či špatného) hesla?
Ano, soutěžní karta Vám fyzicky zůstane v každém případě.

V jakých kinech lze obdržet soutěžní kartu? Dostanu soutěžní kartu i v „mém“ kině?
Soutěžní karty jsme skrze oficiálního distributora BONTONFILM nabídli všem kinům, která film promítají. 
Jejich následná distribuce divákům, vč. případného doskladnění, je již v kompetenci samotných kin. Soutěžní 
karty tak jsou ke vstupenkám vydávány pouze do vypotřebování jejich zásob v jednotlivých kinech a pořadatel 
negarantuje, že budou mít kina po celou dobu trvání soutěže soutěžní karty k dispozici (viz čl. 3.5 všeobecných 
soutěžních podmínek). Pro zjištění, zda „Vaše“ kino disponuje soutěžními kartami, se prosím obraťte přímo na 
konkrétní kino. Pro zvýšení pravděpodobnosti, že právě „Vaše” kino bude mít k dispozici dostatek soutěžních 
karet, doporučujeme zakoupit vstupenku v on-line předprodeji co nejdříve, aby kino mohlo v předstihu 
doskladnit dostatečný počet soutěžních karet.

Nedostal jsem v kině soutěžní kartu, co mám dělat?
Ke každé vstupence by mělo kino vydat i soutěžní kartu, v závislosti na jejich aktuální celkové i lokální 
dostupnosti, nicméně koncová distribuce soutěžních karet je v kompetenci jednotlivých kin. Pokud Vám 
soutěžní kartu v kině nevydali, obraťte se prosím přímo na provozovatele tohoto kina. Snažili jsme se učinit 
maximum pro to, aby soutěžní karty rozdávala všechna kina, ale s ohledem na velký zájem o film a skutečnost, 
že je koncová distribuce v rukou samotných kin, nejsme schopni garantovat, že všechna kina budou mít 
soutěžní karty po celou dobu promítání filmu k dispozici, resp. že v jednotlivých kinech postupně nedojde k 
jejich vypotřebování (viz čl. 3.5 a 3.6 všeobecných soutěžních podmínek).

Lze ověřit on-line, zda je má karta výherní?
Možnost ověření výherní karty (tzv. Unikátní Soutěžní karta) on-line na stránkách www.miliondolaru.cz je v čl. 
4.7  všeobecných soutěžních podmínek zanesena pro případ, že by trezor fyzicky na místě nestíhal odbavovat 
velké množství návštěvníků, v takovém případě bychom zvážili nabídku tohoto alternativního řešení. V tuto 
chvíli však zpřístupnění tohoto on-line ověření nemáme v plánu, ale nevylučujeme, že se tak v budoucnu 
stane.

Můžete mi poslat nějakou nápovědu či indicii?
V rámci  zachování rovných podmínek a stejné výchozí pozice pro všechny soutěžící, a tedy i férovosti celé 
soutěže, žádné nápovědy ani indicie poskytnout nemůžeme.

Kde lze nalézt souhlas zákonného zástupce?
Žádný univerzální vzor souhlasu zákonného zástupce k dispozici nemáme, ale stačí mít u sebe jednoduchý 
dokument, který bude v souladu s čl. 2.2 všeobecných soutěžních podmínek, tedy musí uvádět, že se jedná o 
písemný souhlas zákonného zástupce s účastí v soutěži ONEMANSHOW: The Game, a dále v něm musí být 
uvedeno jméno, příjmení, datum narození a bydliště nezletilého a musí být vlastnoručně podepsán zákonným 
zástupcem nezletilého.

Co znamená, že na vyplacení výhry není žádný právní nárok a nelze její vyplacení 
vymáhat soudně, jak je uvedeno v podmínkách u bodu 5.9? Znamená to, že výherce 
nemusí finanční částku obdržet, i přesto, že vyluští kód nebo disponuje kartou, která 
zadání kódu nevyžaduje?
Rádi bychom Vás ubezpečili, že výherce výhru samozřejmě dostane (stejně jako ji dostal výherce v předchozí 
soutěži "Zakopal jsem auto"). Článek 5.9 všeobecných soutěžních podmínek představuje pouze  konstatování 
zákonné úpravy, která bez dalšího platí u všech obdobných soutěží. Pořádaná soutěž je tzv. hrou ve smyslu § 
2881 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“). Z § 2874 OZ, 
který se na hru také vztahuje, plyne, že výhra v soutěži je tzv. naturální obligace, tedy právo, které nelze 
soudně vymáhat. Z toho důvodu naleznete obdobné ustanovení ve většině soutěžních pravidel tohoto typu. V 
žádném případě to však neznamená, že bychom plánovali výherci výhru neposkytnout.

Musím při nalezení výherní karty (tzv. unikátní soutěžní karty) také znát přesný postup 
rozluštění šifry?
Nemusíte. Prokážete pouze splnění základních podmínek pro účast v soutěži dle článku 3.3 Všeobecných 
soutěžních podmínek a vlastnictví originální výherní karty.

ONEMANSHOW
THE GAME
FAQ


